

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะในพื้นที่ อบจ.ระยอง หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองละลอก อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
- ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ งานกีฬาและนันทนาการ งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โดยก่อสร้างรั้ว ความยาวรวม ๑๖๐ เมตร (ตามแบบ อบจ.ระย)
๔. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๐๒,๕๖๕.๗๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานก่อสร้างอาคาร โดยมีเอกสารประกอบดังนี้
- | | |
|--|--------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) | จำนวน ๒ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖) | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|---------------------------|----------------------------|
| ๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล | วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| | รักษาการในตำแหน่ง | |
| | หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ | |
| ๖.๒ นายนิพัทธ์ แสนสุข | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นางสาวชุติมา บุญมี | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะในพื้นที่ อบจ.ระยอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองละลอก อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.ระย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

แบบเลขที่ 3502/2564 จำนวน 13 แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.4, ปร.5 จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร ปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะในพื้นที่ อบจ.ระยอง	702,565.74	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ราคากลาง (เจ็ดแสนสองพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทเจ็ดสิบลีสี่สตางค์)	702,565.74	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวชุดิมา บุญมี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะในพื้นที่ อบจ.ระยอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองละลอก อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3502/2564 จำนวน 13 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะในพื้นที่ อบจ.ระยอง	538,199.58	1.3054	702,565.74	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				702,565.74	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวชุติมา บุญมี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะในพื้นที่ อบจ.ระยอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองละลอก อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3502/2564 จำนวน 13 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
	ปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะ								
	- เข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.18x0.18 ม. ยาว 4 ม.	10.00	ตัน	925.24	9,252.35	250.00	2,500.00	11,752.35	
	- ตัดหัวเสาเข็ม	10.00	ตัน	-	-	180.00	1,800.00	1,800.00	
	- ดินชุด-ถมคืบ	29.28	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,660.00	3,660.00	
	- ทราดยาบ	1.10	ลบ.ม.	514.02	563.37	99.00	108.50	671.87	
	- คอนกรีตหยาบ	1.02	ลบ.ม.	1,520.00	1,544.32	306.00	310.90	1,855.22	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ลูกบาศก์)	26.47	ลบ.ม.	2,149.53	56,906.12	391.00	10,351.24	67,257.36	
	- ค่าประกอบติดตั้งไม้แบบ	325.17	ตร.ม.	-	-	133.00	43,247.34	43,247.34	
	- ไม้แบบ	162.58	ลบ.ฟ.	359.82	58,500.97	-	-	58,500.97	
	- ไม้ค้ำยัน	48.78	ลบ.ฟ.	448.60	21,880.55	-	-	21,880.55	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24	381.57	กก.	22.62	8,631.19	4.10	1,564.45	10,195.65	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. SR 24	81.038	กก.	21.86	1,771.48	4.10	332.25	2,103.74	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. SD 40	1,567.920	กก.	21.32	33,428.06	3.30	5,174.14	38,602.20	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. SD 40	1,211.904	กก.	20.80	25,207.60	3.30	3,999.28	29,206.89	
	- เหล็ก DB Ø 20 มม. SD 40	205.171	กก.	20.90	4,288.08	2.90	595.00	4,883.07	
	- ลวดผูกเหล็ก	85.83	กก.	59.19	5,080.03	-	-	5,080.03	
	- ตะปู	81.29	กก.	36.45	2,963.09	-	-	2,963.09	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	82.96	กก.	28.00	2,322.77	10.00	829.56	3,152.33	
	- เหล็กท่อ Ø 21.7 มม. หนา 2 มม.	396.633	กก.	26.32	10,439.38	10.00	3,966.33	14,405.71	
	- เหล็กแบน 50x6 มม.	209.57	กก.	26.58	5,570.32	10.00	2,095.68	7,666.00	



รศ.ดร.



แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะในพื้นที่ อบจ.ระยอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองละลอก อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3502/2564 จำนวน 13 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
	- ทาสีน้ำมันกันสนิม	42.77	ตร.ม.	50.00	2,138.36	35.00	1,496.85	3,635.21	
	- งานทับหลัง	120.00	เมตร	100.00	12,000.00	44.00	5,280.00	17,280.00	
	- งานก่ออิฐซีเมนต์บล็อก	240.00	ตร.ม.	145.00	34,800.00	65.00	15,600.00	50,400.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	480.00	ตร.ม.	80.00	38,400.00	82.00	39,360.00	77,760.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	84.00	ตร.ม.	80.00	6,720.00	100.00	8,400.00	15,120.00	
	- งานทาสี	564.00	ตร.ม.	45.00	25,380.00	35.00	19,740.00	45,120.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								538,199.58	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิพัทธ์ แสนสุข)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวชุดิมา บุญมี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสนามกีฬาสาธารณะในพื้นที่ อบจ.ระยอง
หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองละลอก อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

